Cédigo do Recibo:

Data da Entrega:
Unidade Gestora:
Periodo:

Tipo:
Responsavel:

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SERGIPE

Recibo de Transmissao

8942

28/01/2022

002317 - CAMARA MUNICIPAL DE GRACCHO CARDOSO
TERCEIRO Ano de Referéncia: 2021
RELATORIO DE GESTAO FISCAL

05502519520

Emitido em: 28/01/2022
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Agape Sistemas - AgGestor

CAMARA MUNICIPAL DE GRACCHO CARDOSO
Rua ltabi, S/N, CENTRO

CEP: 48.860-000

CNPJ: 00.646.300/0001-42

RGF, art, 48 - Anexo VI

Recei!a Corrente liquida
Receita Corrente liquida Ajustada

Despesé "I:o.tal com Pessoal - DTP -

Limite Maximo (incisos |, ll e I, art. 20 da LRF) - <%>
Lirnite Prudencial (parégrafo unico, art. 22 da LRF) - <%>
Limite de Alerta (inciso It do §1° do art. 59 da LRF) - <%>

Divida Consolidada Liquida

Limite Definido por Resolugdo do Senado Federal

Limite Definido por Resolugdo do Senado Federal

| Operagoes de Crédito Internas e Extemas

ELimite Definido pelo Senado Federal para Operacdes de Crédito Extemnas e Interas

:Operagdes de Crédito por Antecipagdo da Receita

Limite Definido pelo Senado Federal

Valor Total ‘

RELATORIO DE GESTAO FISCAL
DEMONSTRATIVO SIMPLIFICADO DO RELATORIO DE GESTAO FISCAL
ORCAMENTO FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL
DE JANEIRO/2021 ATE DEZEMBRO/2021

Pagina 1 de 1

23.904.734,36
23.904.734,36

JUSTADA

603.581,74
14.342.840.,62

13.625.698,58

2.52:
60.003
57.00:

54,00

% SOBRE

R

000.637.475-10 - PEDRO GOMES DOS SANTOS NETO

PRESIDENTE

CONTADOR

1.565/SE - JAILSON TRINDADE OLIVEIRA

FONTE: Sistema Gestor Agape Sistemas, Unidade Responsavel: CAMARA MUNICIPAL DE GRAGCHO CARDOSO



